н
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

от 09 2(9-Чт.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ефремов №

Об определении
специализированной службы по вопросам похоронного дела на

территории муниципального образования город Ефремов

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Муниципальное казенное учреждение муниципального
образования город Ефремов «Специализированная похоронная служба»
специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования город Ефремов.

2. Постановление администрации муниципального образования
Ефремовский район от 01.08.2013 № 1214 «Об определении муниципального
унитарного предприятия специализированного обслуживания населения -
специализированной службой по вопросам похоронного дела» признать
утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрац
по социальным вопросам

администрации муниципально
образования город Ефремов

СТАРШИЙ ИНСГЭ<Т€1Р КОМИТЕТА/;
рпрсгизводогёу и ш нтролю ^

о в р д эо « д н и «  r w o A  е » я н о 1  ( г о е м » ? . , , , . .

С.Н.Давыдова

Б 023260